licitação em epígrafe. 

TV de 43” Marca: LG – Modelo 55UQ801C 

Suporte - Marca SUMAY – Modelo SUFSS STANDARD 13-80 

Cabo HDMI Marca SUMAY – Modelo 4K / 3 Metros SM-HDS30T 

Pç. 
06 

Unidades 
R$ 2.980,00 R$ 17.880,00 

CUSTO TOTAL DO GRUPO: R$ 87.640,00 

CUSTO TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:  
Oitenta e sete mil, seiscentos e quarenta reais e zero centavos. 

DECLARAMOS: 

1. Que no valor do preço unitário e o valor total detalhados nesta proposta de preço, estão incluídas todas as despesas diretas e 

indiretas, além de sua remuneração, inclusive impostos, taxas de qualquer natureza, contribuições, alvarás, mão de obra,